82
EINSATZMÖGLICH-
KEITEN
 ► Drehmomentaufnahme von Wellen
 ► Klemmen des Torquemotors
 ► Klemmen der C-Achse
 ► Festsetzen und Absichern der Schwenkbrücke
 ► Klemmen der Spindel-Schwenkachse

7
87
7
83
 ► SERIE DKHS1000 HYDRAULISCH KLEMMEN NC (NORMALLY CLOSED) DRUCKLOS GESCHLOSSEN
Bestell-Nr. Wellen-Ø Haltemoment B ØD1 ØLK1 ØLK2
bei 1
arcsec
bei 5
arcsec
[mm] [Nm] [mm] [mm] [mm] [mm]
B
ØD1
ØLK2
ØLK1
DKHS1180-00-A 180 800 1300 20 308 308 169
DKHS1200-00-A 200 1000 1600 20 328 328 189
DKHS1220-00-A 220 1500 1900 20 348 348 209
DKHS1240-00-A 240 1600 2200 20 368 368 229
DKHS1260-00-A 260 1800 2600 22 388 388 249
DKHS1280-00-A 280 2400 3000 22 408 408 269
DKHS1300-00-A 300 2500 3100 22 428 428 289
DKHS1320-00-A 320 2800 3900 22 448 448 309
DKHS1340-00-A 340 3000 4200 22 468 468 329
DKHS1395-00-A 395 4500 6000 26 523 523 382
DKHS1460-00-A 460 6000 8000 26 598 598 447
 ►NUTZEN IM DETAIL
1Gehäuse
 - Haltemoment durch vorgespannten Werkzeugstahl
2Gehäuseanbindung